
VARIANTE PUNTUALE PRG

COMUNE DI SARNONICO

scala 1:2000

CARTOGRAFIA DEL SISTEMA INSEDIATIVO

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

TAV. I3

Progettistia
Arch. Gabriella Daldoss

Collaboratore
Pianificatore territoriale: Cesare Benedetti

Responsabile servizio tecnico
Geom. Claudio Maccacaro

Adozione definitiva

delib. n. ___   del ___/___/_____

Prima adozione

delib. n. ___   del ___/___/_____

5

1

4

3

2

21

3 4 5


